[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03. 2024 г. № 118
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

района Клявлинский от 25.12.2024г. № 511 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год»
В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь постановлением  Собрания представителей  Клявлинского района от 11.11.2004г. №164 «Об утверждении порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью Клявлинского района» и на основании поступивших предложений от Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области, администрация муниципального района Клявлинский:
        1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский от 25.12.2024г. № 511 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год» следующие изменения:
        1.1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год в новой редакции.
2.  Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя Муниципального учреждения - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области» Катаеву О.П.
	   Главы муниципального

   района Клявлинский
	                                     П.Н.Климашов

Пальмова А.А.

_1343655501.doc
[image: image1.png]